
UCHWAŁA XVIII/159/20
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH

z dnia 23 stycznia 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie dwóch umów najmu części nieruchomości gruntowej

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815) i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, zm.: z 2017 r. poz. 1509, z 2018 r. poz. 2348; 
z 2019 r. poz. 270, poz. 492, poz. 801, poz. 1309, poz. 1589, poz. 1716, poz. 1924) uchwala się, co następuje

§ 1. Wyraża się zgodę Burmistrzowi Moniek na zawarcie w drodze bezprzetargowej 2 umów najmu części 
nieruchomości gruntowej o powierzchni po 20 m2, położonej w Mońkach, oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków jako działka numer 297/5, pod 2 garaże typu blaszak, na kolejny okres na czas oznaczony, t.j. na 
okres 1 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Barbara Iwona Iwanicka

Id: 89FE5704-311A-477B-90F9-7EA63460FFB3. Podpisany Strona 1




